
моидокументы
Государственное автономное учреждение Краснодарского края 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края»
(ГАУ КК «МФЦ КК») 

ул. Коммунаров, д. 276/2, г. Краснодар, 350020, Тел. 8(861) 299-83-15 
Эл. почта: mfc@mfc.krasnodar.ru, Сайт: e-mfc.ru 

ал i/п л  пгрм  1132310009611, ИНН/КПП 2310173039/231001001

Об утверждении структуры и графиков работы филиалов ГАУ КК «МФЦ КК»

В целях повышения качества и доступности государственных 
и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в филиалах ГАУ КК «МФЦ КК», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить структуру и графики работы филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» 
согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Руководителям структурных подразделений и филиалов ГАУ КК «МФЦ КК», 
довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц, обеспечить его 
исполнение.

3. Признать утратившим силу приказ ГАУ КК «МФЦ КК» от 29.12.2017 № 236-П 
«Об утверждении структуры филиалов ГАУ КК «МФЦ КК» и графиков работы офисов 
приема заявителей, входящих в их состав».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
5. Приказ вступает в силу с 01.0я

г. Краснодар

ПРИКАЗ

Заместитель директора С.А. Христов

mailto:mfc@mfc.krasnodar.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу ГАУ КК "МФЦ КК" 
пт Яг  . С ? ¥ №  Г 3  -  /V '/S с  f

Структура и графики работы филиалов ГАУ КК «МФЦ КК»

№ п/п

4 , 1  t

Полное наименование 
и структура филиала

Краткое наименование 
офиса приема заявителей

Месторасположение 
офиса приема 

заявителей

График работы офиса приема 
заявителей

1. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Краснодар

1.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на пр-кте Чекистов

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 
на пр-кте Чекистов

г. Краснодар, 
пр-кт Чекистов, д. 37

Пн., Вт.. Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.2. 2
Офис ГАУ КК "МФЦ КК” 

в г. Краснодар 
на ул. Крылатая

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Крылатая

г. Краснодар, 
ул. Крылатая, д. 2

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.3. 3
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Шоссе Нефтяников

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Шоссе Нефтяников

г. Краснодар, 
ул. Шоссе Нефтяников, 

Д. 28

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.4. 4

Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар 

на ул.им. Александра 
Покрышкина

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 
на ул.им. Александра 

Покрышкина

г. Краснодар, 
ул. им. А. Покрышкина, 

д. 34

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.5. 5
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Красная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Красная

г. Краснодар, 
ул. Красная, д. 176

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.6. 6
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Зиповская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Зиповская

г. Краснодар, 
ул. Зиповская, д. 5, 

павильон № 1

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.7. 7
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар 
на ул. Уральская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

на ул. Уральская

г. Краснодар, 
ул. Уральская, д. 79/2

Пн., Вт., Ср., Пт„ Сб., Вс. 
10:00-21:00 

Чт. 11:00-21:00

1.8. 8
Офис ГАУ КК "МФЦ КК” 

в г. Краснодар 
ст-ца Елизаветинская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, офис 

в ст-це Елизаветинская

г. Краснодар, ст-ца 
Елизаветинская, 

ул. Выгонная/ 
им. Калинина, д. 115/58

Пн., Вт., Ср., Пт. 08:00-18:00 
Чт. 10:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

1.9. 9

ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар 

на ул. Кубанская 
Набережная

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, ТОСП 

на ул. Кубанская Набережная

г. Краснодар, 
ул. Кубанская 

Набережная, д. 5/8

Пн.-Пт. 09:00-18:00 
Перерыв 13:00-13:45 
Сб., Вс. - выходной

1.10. 10
ТОСП ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Краснодар на ул. 
Северная/Октябрьская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Краснодар, 

ТОСП на ул. 
Северная/Октябрьская

г. Краснодар, ул. 
Северная/Октябрьская, 

д. 183/326

Пн.-Пт. 09:00-18:00 
Перерыв 13:00-13:45 
Сб., Вс. - выходной

2. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК” в г. Анапа

2.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Анапа на проспекте 

Революции

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Анапа, офис 

на проспекте Революции

г. Анапа, 
проспект Революции, 

д. 3, помещение 2

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

2.2. 2 Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Анапа ст-ца Анапская

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Анапа, офис 
в ст-це Анапская

Анапский район, 
ст-ца Анапская, 

ул. Тбилисская, 26

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

3. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Армавир

3.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Армавир 
на ул. Розы Люксембург

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Армавир, офис 

на ул. Розы Люксембург

г. Армавир, 
ул. Розы Люксембург, 

Д. 146

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной

4. Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" в г. Геленджик

4.1. 1
Офис ГАУ КК "МФЦ КК" 

в г. Геленджик 
на ул. Горького

Филиал ГАУ КК "МФЦ КК" 
в г. Геленджик, офис 

на ул. Горького
г. Геленджик, 

ул. Горького, д. 11

Пн., Вт., Ср., Пт. 09:00-18:00 
Чт. 12:00-20:00 
Сб. 09:00-18:00 
Вс. - выходной


